
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/296/23 
RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/240/22 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 3 sierpnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Garbatce-Letnisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r, poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r. poz. 2268 z późn. zm.) Rada Gminy Garbatka-
Letnisko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Garbatce-Letnisko, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XXXVII/240/22 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 3 sierpnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Garbatce-Letnisko, wprowadza się następujące zmiany: 
W rozdziale 4 Gospodarka finansowa § 10 po pkt 5 dodaje się pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

„Obsługę informatyczną, BHP oraz PPOŻ Ośrodka prowadzi Urząd Gminy w Garbatce-Letnisko”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbatka-Letnisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 7541


	Uchwała

		2023-06-26T08:08:01+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




